
Dodatek č. 2 ke SoD 6440-0003-2023-213

Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo č. 6440-0003-2023-213

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

v

1. Česká republika -
Sídlo:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

- Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany,
60162694,
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1,
404881/0710,
Ing. Pavel Hájek,
zástupce ředitele odboru provozu nemovité infrastruktury,
Agentury hospodaření s nemovitým majetkem,
oprávněný k jednání podle § 7 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku
České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění
pozdějších předpisů.

Kontaktní osoba:
za Agenturu hospodaření s nemovitým majetkem (AHNM), oddělení provozu Bmo:
ve věcech smluvních: Ing. Pavel Hájek,
ve věcech organizačních:

za Provozní středisko 0624 Vyškov (PS 0624):
ve věcech technických:

koordinátor BOZP:

Datová schránka:
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem,

oddělení provozu Bmo,
Svatoplukova 2687/84,
662 10 Bmo,

(dále jen „objednatel11) na straně jedné,

a

2. YUCON CZ, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Bmě, spisová značka C 63922
Sídlo: Tuřanka 1222/115, 627 00 Bmo
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:

29184771
CZ29184771
Komerční banka, a.s.
131-1996300277/0100
Ing. Martin Naď, jednatel

1



Dodatek č. 2 ke SoD 6440-0003-2023-213

E-mail:
Datová schránka: nfcedu2
Adresa pro doručování: Tuřanka 1222/115, 627 00 Brno

(dále jen „zhotovitel4 ) na straně druhé

se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s čl. 14 odst. 14.6. smlouvy odílo č.6440-0003-2023-
213 ze dne 8. 4. 2024 včetně dodatku č. 1 ze dne21. 6. 2024 uzavřenénaplnění veřejné zakázky
„Oprava vodovodu ve stálém parku techniky Vyškov44, systémové číslo NEN N006/23/V00033379
(dále jen „smlouva44) dohodly na znění dodatku č. 2 smlouvy (dále jen „dodatek č. 2“):

Článek 1
Účel dodatku

Účelem dodatku č. 2 je úprava smluvního textu v souvislosti s doplněním kontaktní osoby objednatele
ve věcech organizačních, úprava textu v článku Platební a fakturační podmínky a prodloužení termínu
plnění.
Prodloužení termínu plnění je způsobeno tím, že při provádění prací byl zjištěn výskyt velkého množství
kamení a celistvých skalnatých struktur z tvrdého kamene. Tyto skutečnosti, které jsme nemohli
předvídat před uzavřením smlouvy ajsou nutné pro řádné dokončení díla vedly k nutnosti připravit nový
způsob řešení vzniklé situace.

Článek 2
Změny smlouvy

2.1. Článek 4 Čas a místo plnění odst. 4.3. smlouvy se mění a nově zní takto:

„4.3. Termín pro dokončení plnění a pro předání a převzetí díla: nejpozději do 5. prosince 2024.44

2.2. Článek 8 Platební a fakturační podmínky odst. 8.1. a 8.5 smlouvy se mění a nově zní takto:
„8.1. Cena díla bude zaplacena bezhotovostně po převzetí dokončeného díla na základě daňového

dokladu (dále jen „faktura44), vystaveného zhotovitelem. Dnem uskutečnění zdanitelného
plnění je den předání a převzetí díla. Zhotovitel fakturu doručí objednateli nejpozději do 15
dnů následujících po dni zdanitelného plnění, a to elektronicky do datové schránky ID:
ukbwcxd - Fakturace (Ministerstvo obrany), popř. na e-mailovou adresu:
fakturace@mo.gov.cz, s fakturou na prvním místě. Faktura případně její přílohy musí být v
jednom z následujících formátů ISDOC; PDF/A; UBL 2.1 ISO/IEC; UN/CEFACT Cil,
JPEG, PNG, TIF. Jedna elektronická zpráva může mít max. velikost 20 MB a bude obsahovat
vždy pouze jednu fakturu s příslušnými přílohami, a to včetně identifikačních údajů: NS
644000, AP 93, č. SML: 6440-0003-2023-213. Nebude-li možněji odeslat z technických
důvodů jen jednou datovou zprávou, informuje o tom zhotovitel objednatele.

8.5. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem připsání fakturované částky na účet
zhotovitele.44

2.3. Článek 14 odstavec 14.6. smlouvy o dílo č. 6440-0003-2023-213 se mění takto:
„Tuto smlouvu lze platně měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, podepsanými
oběma smluvními stranami. Pouze u změn v kontaktních osobách, jednajících ve věcech
organizačních a technických, není nutno uzavírat dodatek ke smlouvě, avšak smluvní strany jsou
povinny si takové změny neprodleně písemně oznámit. Doručením takového oznámení je změna
účinná vůči druhé smluvní straně.44

Článek 3
Závěrečná ustanovení

3.1. Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění.

2



Dodatek č. 2 ke SoD 6440-0003-2023-213

3.2. Dodatek č. 2 o 3 očíslovaných stranách je vyhotoven pouze v elektronické podobě a uložen v NEN.
3.3. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů.

3.4. Dodatek č. 2 je výrazem projevu shodné svobodné vůle obou smluvních stran. Smluvní strany 
prohlašují, že si tento dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což potvrzují svými podpisy.

za objednatele za zhotovitele

Česká republika-Ministerstvo obrany
Ing. Pavel Hájek
zástupce ředitele odboru provozu
nemovité infrastruktury
Agentury hospodaření s nemovitým
majetkem

YUCON CZ s.r.o. 
Ing. Martin Naď 
jednatel

Digitálně podpísal 
Ing. Martin Naď 
Dátum: 2024.10.16 
18:47:19+02'00'

3

Elektronický podpteriS:'j 0.2024 

Certifikát áifiora pájjjjpisu: 
Jméno: Irig. PavcUHájek
Vydal: NCA SutíŠwfiftŠ?*05/2022 

Platnost do: 2.3.2026ř’6g!2-7 +01:00


